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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2015  № 1632
                                                г. Слободской Кировской области
       О внесении изменений в постановление

 администрации города Слободского

 от 27.12.2013 №293 
          В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.В постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 №293 «Об утверждении муниципальной  подпрограммы «Улучшение демографической ситуации в городе Слободском» на 2014-2018 годы» внести изменения:

          1.1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта муниципальной подпрограммы «Улучшение демографической ситуации в городе Слободском» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего
	     Всего сумма затрат бюджета города  на реализацию подпрограммы  составит  
32663,0  тыс.руб. 


       1.2. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования  приложения №2 к  муниципальной подпрограмме «Улучшение   демографической ситуации в городе Слободском» на                                                                          2014-2018 годы изложить в новой редакции: 
	Ста
тус
	Наименование муниципальной
Подпрограммы 
      

	Источник финансирования 
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	2014 г.
тыс.

руб.
	2015 г.  
тыс.

руб.
	2016 г.
тыс.

руб.
	2017 г.

тыс.

руб.
	2018 г.

тыс.

руб.

	Муниципальная
подпрограмма
	«Улучшение  демографической ситуации в городе Слободском» на 2014-2018 годы, в том числе:
	Бюджет города
	6424,3
	6134,0
	6484,9
	6484,9
	7134,9

	
	Предоставление 

субсидий перевозчикам на компенсацию части затрат при осуществлении перевозки пассажиров на  автомобильным транспорте общего пользования на городских маршрутах, включенных в реестр социальных маршрутов
	Бюджет города
	751,0
	650,0
	
	
	650,0

	
	Предоставление компенсации для обеспечения проезда на общественном транспорте 

обучающихся 5-11 классов МКОУ СОШ №14, проживающих на территории Первомайского микрорайона города Слободского, в общеобразовательную организацию и обратно
	Бюджет города
	170,0
	460,0
	600,0
	600,0
	600,0

	
	Предоставление субсидий общественной организации  Слободское районное общество инвалидов 
	Бюджет города
	232,0
	174,5
	165,0
	165,0
	165,0

	
	Предоставление субсидии Слободской местной организации Всероссийского общества слепых
	Бюджет города
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0


         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
        3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского. 
Глава  администрации

города Слободского                        И.В.Желвакова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации города

 по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                   А.В.Кротова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления                                                                                      С.Ф.Пузанкова

Юрист  правового отдела
администрации города Слободского                                           А.А.Копанева                       
Разослано:

Дело -2

Желваковой И.В.-1, 
Кротовой А.В.-2, 
Фин.управление-1

Управление экономики-1, 
Общество инвалидов-1,

Общество слепых -1, 

ДДТ-1, 

Писаревой Л.В.-1, 

СОШ №7-1,

СОШ №14-1,

Бухгалтерия администрации города-1,

Лицей-1,

Гимназия-1,

СОШ №5-1

Регистр-1,

КСК-1

